
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об организации профориентационной  

работы  
 

    В соответствии с письмом управления образования и науки Липецкой 

области от 24.01.2019 №34/1-2/1-19И34 215, с протоколом совещания по 

вопросу подготовки кадров для агропромышленного комплекса Липецкой 

области  
 

приказываю: 
 

1. Главному специалисту-эксперту отдела образования  Данилиной Н.В. 

совместно с руководителями общеобразовательных организаций 

организовать среди обучающихся эффективную профориентационную 

работу по вопросу подготовки кадров для агропромышленного комплекса 

Липецкой области. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования Ю.В. Леденеву. 

 

 

 

 

 

 

Начальник                                                                                          Г.Н. Каменихина 

 

 

 

 

 

 

 

 
Данилина        
 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 

 
               08. 02. 2019 г. 

 

 

г. Данков  

          № 69 


